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نیروهای مسلح با تمام وجود عزم جدی دشمن برای ضربه زدن به نظام را حس کرده اند| هیچ دشمنی به ما قول نداده است

که همین نیمه شب به ما حمله نکند؛ باید در دوران صلح، اقتدار دفاعی ایران را افزایش دهیم.

تدابیر حضرت آقا به عنوان دستور تلقی می شود؛ 

فرمانده کل ارتش گفت: نیروهای مسلح با تمام وجود عزم جدی دشمن برای ضربه زدن به نظام را حس کرده اند و بنابراین
با تمام قوا روی کارشان متمرکز می شوند تا جلوی آنان را بگیرند. به گزارش اسپاداناخبر و به نقل از ایسنا، عبدالرحیم موسوی

فرمانده کل ارتش طی سخنانی در پنجمین همایش ملی مدیریت جهادی با تسلیت حادثه سقوط هواپیمای بوئینگ ۷۰۷، اظهار
کرد: مرور زندگی شهید بابایی و ستاری میتواند الگوهای خوبی برای مدیریت جهادی به دست ما دهد. این الگوها را میتوان

چراغ راه قرار داد. انقلاب شکوهمند اسلامی با درخشش خود جوانان زیادی را به کشور و عالم هدیه کرد که بخصوص در دوران
دفاع مقدس برخیهایشان بدون آنکه آموزش چندانی دیده باشند بدل به الگوهایی برای ما شدند. وی افزود: یکبار دیگر

برگردیم و به دوران مدیریت کمتر از چهل ماهه امیر کبیر نگاه کنیم که تا هزار سال دیگر هم نامش در کشور ما درخشان
خواهد بود چون مدیریت به یاد ماندنی داشت. فرمانده کل ارتش با طرح این پرسش که چطور میتوان به انجام کارهای

بزرگی مثل ساخت ناوشکن سهند و جماران رسید، گفت: برخی این پرسش را از ما میپرسند و میگویند چطور چنین
امکاناتی تهیه میکنیم اما در سایر حوزهها موفقیتهایی به این شکل نداشتیم که ما هم همیشه میگوییم که در سایر بخشها
هم این موارد وجود دارد. موسوی با اشاره به ویژگیهای بخش نظامی کشور، گفت: نیروهای مسلح با تمام وجود عزم جدی
دشمن برای ضربه زدن به نظام را حس کردهاند بنابراین با تمام قوا روی کارشان متمرکز میشوند تا جلوی آنان را بگیرند.
همچنین در نیروهای مسلح عزم جدی برای ضربه فنی کردن و ناکام نمودن دشمن وجود دارد که شاید چنین فضایی در سایر

حوزهها نباشد. فرمانده کل ارتش ادامه داد: فرق هست بین اینکه بخواهیم دشمن را ناکام کنیم یا اینکه بگوییم او سود خود را
بکند ما هم سود خود را بکنیم. همچنین ویژگی سوم نیروهای مسلح این است که حالشان همیشه حال شب حمله است چراکه
هیچ دشمنی به ما قول نداده است که همین نیمه شب به ما حمله نکند پس ما باید به این موضوع هم توجه داشته باشیم و در

دوران صلح، اقتدار دفاعی مان را افزایش دهیم. وی افزود: نیروهای مسلح نمیتوانند تحمل کنند که روی محصولات و تجهیزات
مورد نیاز ما نام کشور دشمن باشد یا حداقل نام کشوری باشد که دوست ما نیست. نیروهای مسلح با توجه به آموزشهایی

که میبینند در سطح قابل توجهی از مسئولیتپذیری قرار دارند و برخی حتی میگویند که نیروهای مسلح طوری عمل میکنند
که انگار کشور مال آنهاست و من میگویم که این تعبیر غلط هم نیست چرا که با توجه به مسئولیت و وظایفی که بر عهده
دارند، به تبع آن شرایطی ایجاد میشود که نیروهای مسلح خود را مسئول میدانند. فرمانده کل ارتش با تاکید بر اینکه در

نیروهای مسلح کسی با انگیزه سودجویی استخدام نمیشود، گفت: نفع آنان طوری تنظیم شده است که نیروهای مسلح از
اولین روز آموزش به کار تیمی و گروهی عادت میکنند. آنان با همه وجود گوش به فرمان فرمانده کل قوا دارند و همه تدابیر

حضرت آقا را به عنوان دستور تلقی میکنند نه صرفاً یک خطابه و سخنرانی. حتی ما در نیروهای مسلح بخشی داریم که
وظیفهاش پیگیری فرمایش رهبری و مشخص کردن ابعاد مختلف آن و ارجاع هر بخش به مجموعه مربوطه است تا آن منویات

عملی شود. موسوی تاکید کرد: مدیر جهادی با همه وجود به وعده خداوند اعتقاد دارند و فکر نمیکنم که بتوان میان انقلابی
عمل کردن و جهادی بودن مرزی را قائل شد و آنها را متفاوت از هم دانست پس هرکس که میخواهد کار انقلابی کند باید

جهادی باشد و کاربلد. وی در پایان اظهار کرد: ما میتوانیم در شرایط سخت فعلی، کشور را با چهره های شاد مردم و
چهرههای شکست خورده دشمنان از این شرایط خارج کنیم و آنان به یاری خداوند در کار خود موفق نخواهند شد.
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